

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№

за допълване на съдебно решение в частта за разноските

гр. София, 15.05.2012 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 35 състав, в
закрито заседание на 15.05.2012 г. в следния състав:**

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Миглена Недева

като разгледа дело номер **1296** по описа за **2011** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.248 ГПК, във връзка с чл.144 от АПК по молба от 27.03.2012 г. от адв. С., като пълномощник на П. Л. И., М. Л. И. и Л. П. И., за допълване на решението с присъждане на разноски.

Делото е било по реда на чл.145 и сл от Административно – процесуалния кодекс /АПК/. Образувано е по жалба П. Л. И., М. Л. И. и Л. П. И. срещу Заповед № РД-09-9 / 19.01.2011 г. на Кмета на район „С.” – Столична община, с която на основание чл.194, вр. чл.193, ал.11 от Закона за устройство на територията е учредено в полза на [фирма], [населено място] право на сводобен достъп за периода 20.01.2011 г. – 21.01.2011 г. в ПИ 301 от к.л. 414, м. СПЗ „С.” на ул. М. Б.” за извършване на неотложна подмяна на аварирал спирателен кран Ф500 към съществуваща водопроводна мрежа.

С решение № 414 / 30.01.2012 г., заповедта е била обявена за нищожна.

След изпълнение на процедурата по чл.248 от ГПК и като прецени обстоятелствата по-горе, съдът счита молбата за ПРОЦЕСУАЛНО НЕДОПУСТИМА, като подадена ИЗВЪН срока по чл.248, ал.1 от ГПК.

Искане за допълване на решение в частта му за разноските може да се прави само в срока за обжалване, а когато решението не подлежи на обжалване, каквото е процесното – в ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК от постановяването му.

Процесното решение влиза в сила от деня на постановяването му предвид разпоредбата на чл.215, ал.7 от ЗУТ.

При решение, постановено на 30.01.2012 г. едномесечният срок изтича на 29.02.2012 г. Искането, подадено на 27.03.2012 г. е след преклузивния срок за това.

Водим от горното и на основание чл.248 от ГПК, вр. с чл.144 от АПК, Административен съд София – град, II а.о., 35 състав,

О П Р Е Д Е Л И :

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ молба от 27.03.2012 г. от адв. С., като пълномощник на П. Л. И., М. Л. И. и Л. П. И., за допълване на решението с присъждане на разноси. Определението подлежи на обжалване в 7-дневен срок от деня на съобщаването му чрез настоящия съд пред Върховен административен съд. Препис от решението да се изпрати на страните.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: